

NANO D O M Y

NANO - Doplnky komplet | duben 2024

Kategorie/název doplňku	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celková cena	X	Basic	Premium
<<Osvětlení >>							
Stropní lampa + led žárovka GU10, 345lm stmívatelná	ks	6	2 588	15 528		15 528	15 528
Venkovní LED nástěnné svítidlo černí 45W Z 150cm/8cm IP65 6000K	ks	1	4 509	4 509		X	4 509
<<Koupelna>>							
Sprchový systém na stěnu s pákovou baterií černá	ks	1	9 215	9 215		9 215	9 215
Umyvadlo, skříňka, deska, 2x noha, baterie	ks	1	17 694	17 694		17 694	17 694
WC Závěsné včetně prkénka SoftClose	ks	1	9 649	9 649		9 649	9 649
<<Kuchyně>>							
Kuchyňský stůl 67x67x73 černý	ks	1	1 944	1 944		X	X
Stůl, dýha jasan, 88x78 cm	ks	1	3 975	3 975		X	3 975
Lakování zádového panelu kuchyně	ks	1	4 290	4 290		X	4 290
Pracovní deska do kuchyně - biodeska	ks	1	7 125	7 125		X	7 125
Kuchyň - Premium (indukční varná deska, myčka, chladnička/mraznička, dřez, digestoř, pracovní deska a různé sříňky)	ks	1	152 128	152 128		X	152 128
Kuchyň - Basic otevřená černá rozměr - (indukční varná deska, chladnička, dřez, pracovní deska)	ks	1	65 650	65 650		65 650	X
Kuchyň dle přání zákazníka - Cena od	ks	1	19 500	19 500		X	X
<<Nábytek>>							
Skládací židle, černá	ks	1	1 675	1 675		X	1 675
Nástěnný sklopný stůlek 74x60 bílá	ks	1	2 199	2 199		X	2 199
Rozkládací stůl, bílá, 80/120x70 cm	ks	1	5 340	5 340		X	5 340
Pohovka se 2 zásuvkami/2 matracemi, bílá/Ågotnes tvrdá, 80x200 cm	ks	1	10 478	10 478		X	X
Pohovka se 2 matracemi, černá/Ågotnes tvrdá, 80x200 cm	ks	1	9 218	9 218		X	X
Pohovka se 3 zásuvkami/2 matracemi, bílá/Åfjäll střední tvrdost, 80x200 cm	ks	1	14 449	14 449		X	X
Platsa skřín - s výkusem	ks	1	15 321	15 321		X	15 321
Dvoumístná pohovka	ks	1	21 815	21 815		X	21 815
Skříň Besta	ks	1	33 864	33 864		X	33 864
<<Vytápění>>							
Podlahové vytápění uhlíkovou folií Nexwarm Gold	m2	23	2 830	65 090		X	65 090
WiFi termostat k podlahovému topení Nexwarm - černý	ks	2	3 775	7 550		X	7 550
Klimatizace Samsung 2,1kW, WiFi připojení	ks	1	51 200	51 200		X	51 200
Topný žebřík do koupelny 300W černý	ks	1	4 610	4 610		X	X
Topný Infrapanel Aga Smart Infrapanel 770 W	ks	1	5 240	5 240		5 240	X
Kamna 7kW	ks	1	5 240	5 240		X	X
Komín Cyko s prostupem ve zdi, černá mat	ks	1	42 800	42 800		X	X
Bojler - objem 50 l, příkon 2000 W	ks	1	8 735	8 735		8 735	X
Bojler - objem 100 l, příkon 2000 W	ks	1	10 070	10 070		X	X
Bojler - objem 125 l, příkon 2200 W	ks	1	11 749	11 749		X	11 749
<<Výplně otvorů>>							
Sítě proti hmyzu na okna - černé	ks	1	1 363	1 363		X	1 363
Vnitřní žaluzie na okna - černé	ks	1	1 938	1 938		X	1 938
Plísě síť na HS portál shrnovací - černá	ks	1	11 225	11 225		X	11 225
Venkovní elektrické žaluzie na HS portál WiFi - černá	ks	1	41 551	41 551		X	41 551

<<Podlahy, povrchy>>

Vinylová podlaha Bukoma XXL 5mm	m2	17	1 730	29 410	29 410	X
Dlažba 20x20 cm v koupelně	m2	12	2 725	32 700	32 700	X
Dřevěná podlaha click Dub	m2	17	2 807	47 719	X	47 719
Betonová stěrka	m2	12	3 198	38 376	X	38 376

<<Schody, venkovní a vnitřní doplňky>>

Technická místnost - uzavření prostoru Rhombusem + dvířka	ks	1	12 350	12 350	X	12 350
Terasa - modřínová prkna	m2	10	4 825	48 250	X	48 250
Zábradlí ložnice - Rhombus sibiřský modřín	ks	1	6 438	6 438	X	6 438
Žebřík železný do technické místnosti - barva černá	ks	1	10 198	10 198	X	10 198
Schody venkovní	ks	1	11 200	11 200	X	11 200
Žebřík do ložnice - Rhombus sibiřský modřín	ks	1	10 150	10 150	10 150	X
Schody do ložnice otevřené železné + biodeska	ks	1	32 325	32 325	X	X
Schody do ložnice s úložným prostorem z biodesky	ks	1	60 975	60 975	X	60 975
Zpevněná plocha pod terasu	m2	10	3 560	35 600	X	35 600

<<Doprava a usazení>>

Doprava	km	1	110	110	X	X
Usazení na místě podle náročnosti - Cena od	hod	1	20 000	20 000	X	X
Základy - zemní vrut	ks	1	7 975	7 975	X	X
Základy - betonové patky	ks	1	12 475	12 475	X	X

<<Off Grid>>

FTV Systém Off-Grid 15x panel 385Wp, hybridní solární jednotka, baterie 4,8 kWh	ks	1	258 500	258 500	X	X
---	----	---	---------	----------------	---	---

Celkem Basic bez DPH

203 971

Celkem Basic s DPH 21%**246 805****Celkem Premium bez DPH**

767 099

Celkem Premium s DPH 21%**928 190**